
UCHWAŁA NR XXXV/460/2022 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022  wprowadza się  następującą zmianę: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z  Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 w wysokości 10 098 490,00 zł, przychody w wysokości 174 980,10 zł  oraz wydatki na realizację 
zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 10 273 470,10  zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12”.. 

§ 5. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022  załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4   do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 74 438,42

0,00 0,00

01043 0,00 60 419,68

0,00 0,00

0,00 60 419,68

01044 0,00 14 018,74

0,00 0,00

0,00 14 018,74

750 0,00 4 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

756 0,00 192 914,72

0,00 0,00

75615 0,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 151 500,00 9 162 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 000,00 14 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

87 011 176,83 87 204 091,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 214 010,00 1 218 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

Administracja publiczna 1 416 175,94 1 420 175,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
855 173,89 869 192,63

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
1 426 929,86 1 487 349,54

Infrastruktura sanitacyjna wsi 965 173,89 979 192,63

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 427 029,86 1 487 449,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 469 865,94 2 544 304,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/460/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 11 000,00

75618 0,00 181 914,72

0,00 0,00

0,00 181 914,72

758 0,00 306 016,00

0,00 0,00

75801 0,00 306 016,00

0,00 0,00

0,00 306 016,00

801 0,00 2 939,68

0,00 0,00

80153 0,00 2 939,68

0,00 0,00

0,00 2 939,68

8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

129 041,32 131 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

129 041,32 131 981,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 304 397,00 24 610 413,00

Oświata i wychowanie 2 725 289,65 2 728 229,33

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
24 304 397,00 24 610 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 25 228 047,00 25 534 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
181 914,72 363 829,44

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 11 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 571 614,72 2 753 529,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 060 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 3 060 000,00

0,00 0,00

0,00 3 060 000,00

900 0,00 10 125,00

0,00 0,00

90003 0,00 10 125,00

0,00 0,00

0,00 10 125,00

razem: 0,00 3 650 433,82

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 650 433,82

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 182 513 812,12 186 164 245,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 229 406,14 1 229 406,14

majątkowe 26 523 821,68 26 523 821,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 000,00 595 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 406,14 634 406,14

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 10 125,00

bieżące 155 989 990,44 159 640 424,26

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 10 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

38 500,00 3 098 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 277 054,14 12 287 179,14

Pozostała działalność 757 115,00 3 817 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 586 543,38 4 646 543,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 833 801,98 1 304 819,19 1 304 819,19 0,00 1 304 819,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 528 982,79 31 528 982,79 0,00 0,00

-513 364,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -513 364,57 -513 364,57 0,00 0,00

2 193,20 2 193,20 2 193,20 0,00 2 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 322 630,61 1 307 012,39 1 307 012,39 0,00 1 307 012,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 015 618,22 31 015 618,22 0,00 0,00

8 118 067,82 70 494,00 70 494,00 0,00 70 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 047 573,82 8 047 573,82 0,00 0,00

-332 033,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 033,88 -332 033,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 786 033,94 70 494,00 70 494,00 0,00 70 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 715 539,94 7 715 539,94 0,00 0,00

7 454 573,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 454 573,82 7 454 573,82 0,00 0,00

-332 033,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 033,88 -332 033,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 122 539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 122 539,94 7 122 539,94 0,00 0,00

24 139 261,34 657 852,37 657 852,37 0,00 657 852,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 481 408,97 23 481 408,97 0,00 0,00

-181 330,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 330,69 -181 330,69 0,00 0,00

2 193,20 2 193,20 2 193,20 0,00 2 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 960 123,85 660 045,57 660 045,57 0,00 660 045,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300 078,28 23 300 078,28 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193,20 2 193,20 2 193,20 0,00 2 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 193,20 6 193,20 6 193,20 0,00 6 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 271 408,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 271 408,97 23 271 408,97 0,00 0,00

-181 330,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 330,69 -181 330,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 090 078,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 090 078,28 23 090 078,28 0,00 0,00

50 275 994,31 13 511 570,00 2 151 570,00 0,00 2 151 570,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 764 424,31 36 764 424,31 0,00 0,00

-131 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 640,00 -131 640,00 0,00 0,00

35 370,00 35 370,00 35 370,00 0,00 35 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 179 724,31 13 546 940,00 2 186 940,00 0,00 2 186 940,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 632 784,31 36 632 784,31 0,00 0,00

11 975 972,00 11 465 972,00 105 972,00 0,00 105 972,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 975 972,00 11 470 972,00 110 972,00 0,00 110 972,00 11 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

103 320,00 103 320,00 103 320,00 0,00 103 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 320,00 108 320,00 108 320,00 0,00 108 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 595 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/460/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 342 172,31 1 982 748,00 1 982 748,00 0,00 1 982 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 359 424,31 35 359 424,31 0,00 0,00

-126 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 640,00 -126 640,00 0,00 0,00

30 370,00 30 370,00 30 370,00 0,00 30 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 245 902,31 2 013 118,00 2 013 118,00 0,00 2 013 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 232 784,31 35 232 784,31 0,00 0,00

751 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 370,00 774 370,00 774 370,00 0,00 774 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 735,00 12 735,00 12 735,00 0,00 12 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 735,00 19 735,00 19 735,00 0,00 19 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 359 424,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 359 424,31 35 359 424,31 0,00 0,00

-126 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 640,00 -126 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 232 784,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 232 784,31 35 232 784,31 0,00 0,00

407 327,78 382 327,78 326 904,68 14 045,00 312 859,68 0,00 0,00 55 423,10 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 327,78 397 327,78 341 904,68 19 045,00 322 859,68 0,00 0,00 55 423,10 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

351 304,68 326 304,68 326 304,68 13 445,00 312 859,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 304,68 341 304,68 341 304,68 18 445,00 322 859,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 587,78 5 587,78 5 587,78 0,00 5 587,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 587,78 15 587,78 15 587,78 0,00 15 587,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 356,00 484 356,00 484 356,00 374,81 483 981,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 125,00 76 125,00 76 125,00 0,00 76 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 481,00 560 481,00 560 481,00 374,81 560 106,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 386,00 412 386,00 412 386,00 374,81 412 011,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 125,00 66 125,00 66 125,00 0,00 66 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 511,00 478 511,00 478 511,00 374,81 478 136,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 672,49 57 672,49 57 672,49 0,00 57 672,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 125,00 30 125,00 30 125,00 0,00 30 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 797,49 87 797,49 87 797,49 0,00 87 797,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 796,00 276 796,00 276 796,00 0,00 276 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 796,00 306 796,00 306 796,00 0,00 306 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 970,00 71 970,00 71 970,00 0,00 71 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 970,00 81 970,00 81 970,00 0,00 81 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 597,84 657 185,00 637 365,00 15 200,00 622 165,00 0,00 10 800,00 9 020,00 0,00 0,00 722 412,84 722 412,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 597,84 661 185,00 641 365,00 15 200,00 626 165,00 0,00 10 800,00 9 020,00 0,00 0,00 722 412,84 722 412,84 0,00 0,00

997 472,84 275 060,00 275 060,00 15 200,00 259 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 412,84 722 412,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 472,84 279 060,00 279 060,00 15 200,00 263 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 412,84 722 412,84 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 019 895,61 13 236 469,17 12 649 469,17 9 361 236,55 3 288 232,62 0,00 487 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 783 426,44 1 783 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 061,00 321 061,00 321 061,00 306 100,00 14 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 340 956,61 13 557 530,17 12 970 530,17 9 667 336,55 3 303 193,62 0,00 487 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 783 426,44 1 783 426,44 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 316 284,67 10 532 858,23 10 422 358,23 8 084 645,50 2 337 712,73 0,00 10 500,00 100 000,00 0,00 0,00 1 783 426,44 1 783 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 294 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 616 284,67 10 832 858,23 10 722 358,23 8 378 645,50 2 343 712,73 0,00 10 500,00 100 000,00 0,00 0,00 1 783 426,44 1 783 426,44 0,00 0,00

6 358 836,85 6 358 836,85 6 358 836,85 6 358 836,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 633 836,85 6 633 836,85 6 633 836,85 6 633 836,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 900,00 91 900,00 91 900,00 0,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 900,00 97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010,00 9 010,00 9 010,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 010,00 13 010,00 13 010,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 300,00 1 203 300,00 1 201 800,00 971 600,00 230 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 12 100,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 700,00 1 220 700,00 1 219 200,00 983 700,00 235 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 000,00 767 000,00 767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 100,00 777 100,00 777 100,00 777 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 700,00 134 700,00 134 700,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 400,00 196 400,00 110 000,00 45 000,00 65 000,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 061,00 200 061,00 113 661,00 45 000,00 68 661,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 850,00 30 850,00 30 850,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 511,00 34 511,00 34 511,00 0,00 34 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 673 899,00 4 304 038,00 1 020 920,00 682 691,08 338 228,92 60 000,00 3 223 118,00 0,00 0,00 0,00 369 861,00 369 861,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

248 608,79 199 906,79 179 906,79 156 406,79 23 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 48 702,00 48 702,00 0,00 0,00

4 882 507,79 4 503 944,79 1 200 826,79 839 097,87 361 728,92 60 000,00 3 243 118,00 0,00 0,00 0,00 378 563,00 378 563,00 0,00 0,00

389 150,00 339 150,00 218 750,00 63 700,00 155 050,00 50 000,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 150,00 377 150,00 236 750,00 63 700,00 173 050,00 50 000,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 640,00 698 640,00 694 440,00 602 800,00 91 640,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 640,00 848 640,00 844 440,00 752 800,00 91 640,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 300,00 456 300,00 456 300,00 456 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 300,00 606 300,00 606 300,00 606 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 371 109,00 3 161 248,00 37 900,00 13 000,00 24 900,00 0,00 3 123 348,00 0,00 0,00 0,00 209 861,00 209 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 608,79 11 906,79 11 906,79 6 406,79 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 702,00 48 702,00 0,00 0,00

3 431 717,79 3 173 154,79 49 806,79 19 406,79 30 400,00 0,00 3 123 348,00 0,00 0,00 0,00 258 563,00 258 563,00 0,00 0,00

1 867,85 1 867,85 1 867,85 1 867,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,90 795,90 795,90 795,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 663,75 2 663,75 2 663,75 2 663,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,21 266,21 266,21 266,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,44 113,44 113,44 113,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379,65 379,65 379,65 379,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 428,00 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 428,00 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,45 69,45 69,45 69,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,45 69,45 69,45 69,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 861,00 209 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 702,00 48 702,00 0,00 0,00

258 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 563,00 258 563,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 961 078,28 45 905 078,28 38 514 178,28 30 802 032,00 7 712 146,28 5 922 400,00 1 468 500,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 216,00 398 216,00 397 716,00 373 916,00 23 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

47 399 294,28 46 303 294,28 38 911 894,28 31 175 948,00 7 735 946,28 5 922 400,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00

26 924 154,32 26 068 154,32 25 086 754,32 20 404 743,64 4 682 010,68 0,00 981 400,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 856 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 951,00 265 951,00 265 951,00 265 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 190 105,32 26 334 105,32 25 352 705,32 20 670 694,64 4 682 010,68 0,00 981 400,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 856 000,00 0,00 0,00

14 773 126,84 14 773 126,84 14 773 126,84 14 773 126,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 951,00 265 951,00 265 951,00 265 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 039 077,84 15 039 077,84 15 039 077,84 15 039 077,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 437 235,13 3 437 235,13 3 293 835,13 2 898 335,13 395 500,00 8 000,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 55 200,00 54 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 435,13 3 492 435,13 3 349 035,13 2 952 335,13 396 700,00 8 000,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 600,00 429 600,00 429 600,00 429 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 600,00 458 600,00 458 600,00 458 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 000,00 427 000,00 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 400,00 134 400,00 134 400,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 600,00 135 600,00 135 600,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 016,70 1 804 016,70 1 804 016,70 1 804 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 016,70 1 824 016,70 1 824 016,70 1 824 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 687 553,16 9 487 553,16 4 712 053,16 3 348 113,88 1 363 939,28 4 647 100,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 800,00 65 800,00 65 300,00 42 700,00 22 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

9 793 353,16 9 553 353,16 4 777 353,16 3 390 813,88 1 386 539,28 4 647 100,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

128 400,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 900,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4 17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

781 600,00 781 600,00 781 600,00 781 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 100,00 793 100,00 793 100,00 793 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 000,00 497 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 000,00 499 000,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 400,00 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 800,00 394 800,00 394 800,00 0,00 394 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 800,00 416 800,00 416 800,00 0,00 416 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 498,67 1 801 498,67 1 801 498,67 1 801 498,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 298,67 1 830 298,67 1 830 298,67 1 830 298,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

2 545 500,00 2 545 500,00 2 419 000,00 2 290 200,00 128 800,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 265,00 11 265,00 11 265,00 11 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556 765,00 2 556 765,00 2 430 265,00 2 301 465,00 128 800,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 300,00 1 768 300,00 1 768 300,00 1 768 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 265,00 11 265,00 11 265,00 11 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 565,00 1 779 565,00 1 779 565,00 1 779 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 095 532,34 1 095 532,34 982 532,34 385 144,15 597 388,19 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 884,72 182 884,72 182 884,72 50 000,00 132 884,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 417,06 1 278 417,06 1 165 417,06 435 144,15 730 272,91 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 927,34 889 927,34 834 927,34 384 039,15 450 888,19 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 914,72 181 914,72 181 914,72 50 000,00 131 914,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 842,06 1 071 842,06 1 016 842,06 434 039,15 582 802,91 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 430,45 118 430,45 118 430,45 0,00 118 430,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 430,45 162 430,45 162 430,45 0,00 162 430,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 502,40 192 502,40 192 502,40 0,00 192 502,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 914,72 57 914,72 57 914,72 0,00 57 914,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 417,12 250 417,12 250 417,12 0,00 250 417,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 105,00 132 105,00 74 105,00 1 105,00 73 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 075,00 133 075,00 75 075,00 1 105,00 73 970,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 678 943,38 3 678 943,38 1 932 206,01 1 289 625,00 642 581,01 104 240,00 1 642 497,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 54 000,00 6 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 738 943,38 6 738 943,38 1 992 206,01 1 343 625,00 648 581,01 104 240,00 4 642 497,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 215,00 874 215,00 91 525,00 10 225,00 81 300,00 104 240,00 678 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 54 000,00 6 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934 215,00 3 934 215,00 151 525,00 64 225,00 87 300,00 104 240,00 3 678 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 9



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

678 450,00 678 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 678 450,00 3 678 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 678 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,00 1 455,00 1 455,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 255,00 9 255,00 9 255,00 9 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 460,00 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 460,00 28 460,00 28 460,00 0,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 840,00 54 840,00 54 840,00 0,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 840,00 57 840,00 57 840,00 0,00 57 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 816 683,00 16 851 530,00 16 837 430,00 2 159 079,16 14 678 350,84 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 3 965 153,00 3 965 153,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 500,00 207 500,00 207 500,00 202 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

21 044 183,00 17 059 030,00 17 044 930,00 2 361 579,16 14 683 350,84 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 3 985 153,00 3 985 153,00 0,00 0,00

12 366 779,99 12 276 779,99 12 272 679,99 893 480,00 11 379 199,99 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 500,00 207 500,00 207 500,00 202 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 574 279,99 12 484 279,99 12 480 179,99 1 095 980,00 11 384 199,99 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

684 550,00 684 550,00 684 550,00 684 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 550,00 884 550,00 884 550,00 884 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 10



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 110 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00

2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00

5 215 111,50 1 865 650,00 1 281 550,00 512 800,00 768 750,00 531 300,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 3 349 461,50 3 349 461,50 0,00 0,00

-516 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516 360,00 -516 360,00 0,00 0,00

240 839,68 170 839,68 163 839,68 115 500,00 48 339,68 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

4 939 591,18 2 036 489,68 1 445 389,68 628 300,00 817 089,68 538 300,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 2 903 101,50 2 903 101,50 0,00 0,00

4 578 211,50 1 228 750,00 1 225 950,00 510 400,00 715 550,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 3 349 461,50 3 349 461,50 0,00 0,00

-516 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516 360,00 -516 360,00 0,00 0,00

233 839,68 163 839,68 163 839,68 115 500,00 48 339,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

4 295 691,18 1 392 589,68 1 389 789,68 625 900,00 763 889,68 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 903 101,50 2 903 101,50 0,00 0,00

340 400,00 340 400,00 340 400,00 340 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 400,00 415 400,00 415 400,00 415 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 400,00 78 400,00 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 900,00 118 900,00 118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 11



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 970,00 89 970,00 89 970,00 0,00 89 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 370,00 124 370,00 124 370,00 0,00 124 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 939,68 13 939,68 13 939,68 0,00 13 939,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 939,68 36 939,68 36 939,68 0,00 36 939,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 461,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 461,50 3 349 461,50 0,00 0,00

-516 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -516 360,00 -516 360,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 101,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 101,50 2 833 101,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

636 900,00 636 900,00 55 600,00 2 400,00 53 200,00 531 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 900,00 643 900,00 55 600,00 2 400,00 53 200,00 538 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 602 143,41 128 905 582,53 80 605 157,56 45 737 657,75 34 867 499,81 21 944 940,00 25 113 569,37 676 915,60 0,00 565 000,00 79 696 560,88 79 696 560,88 0,00 0,00

-1 201 364,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 201 364,57 -1 201 364,57 0,00 0,00

4 851 798,39 4 673 096,39 1 645 596,39 1 263 422,79 382 173,60 7 000,00 3 020 500,00 0,00 0,00 0,00 178 702,00 178 702,00 0,00 0,00

212 252 577,23 133 578 678,92 82 250 753,95 47 001 080,54 35 249 673,41 21 951 940,00 28 134 069,37 676 915,60 0,00 565 000,00 78 673 898,31 78 673 898,31 0,00 0,00

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 595 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 595 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 31 528 982,79 - 513 364,57

01043 8 047 573,82 - 332 033,88

6050 7 454 573,82 - 332 033,88

50 000,00 - 22 325,00

0,00 17 756,57

34 214,43 - 4 220,19

105 862,99 - 105 862,99

114 922,27 9 617,73

50 000,00 - 50 000,00

200 000,00 - 185 000,00

30 000,00 8 000,00

01044 23 481 408,97 - 181 330,69

6050 23 271 408,97 - 181 330,69

200 000,00 - 125 200,00

160 688,79 420 000,00

33 993,94 - 5 699,17

0,00 56 983,48

450 000,00 - 400 000,00

650 000,00 - 39 707,00

200 000,00 - 133 370,00

100 000,00 45 662,00

PS 21 i22 w Lubieszynie - przekierowanie ścieków z OŚ Lubieszyn na OŚ 

Redlica - odciążenie PŚ 17
66 630,00

Wykonanie przelewu regulującego poziom wody w Ptasim Zakątku 145 662,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w dz. 220, 287/18, 18/6 obręb Dobra 56 983,48

Modernizacja kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją pompowni Dobra ul. 

Graniczna/Sasankowa
50 000,00

Modernizacja systemu napowietrzania reaktora biologicznego 2-wymiana 

dyfuzorow i rur opadowych na wieksze
610 293,00

Budowa nowej głównej  pompowni ścieków dla potrzeb odciążenia 

pompowni PŚ 62 oraz PŚ 79 w Mierzynie w rejonie ulicy Alicji z przerzutem 

ścieków do Redlicy ( projekt, wykonanie)

74 800,00

Budowa odprowadzenia wód deszczowych z rejonu ulic Kolorowa i 

Mierzyńska w Mierzynie wraz ze zbiornikiem retencyjnym w Mierzynie
580 688,79

Budowa sieci kanalizacji  (partycypacja gminy) 28 294,77

Wykonanie automatyki - Skarbimierzyce, budowa rurociągu tłocznego wraz z 

kablem zasilającym i sterowniczym od nowej studni nr 5 do hydroforni
38 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 23 300 078,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 090 078,28

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Lipowej i Szarotki obręb Wołczkowo 124 540,00

Kościno (stara część) wymiana sieci wodociągowej fi90 na fi160 0,00

Redlica (stara część) wymiana sieci wodociągowej 15 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w dz. nr 364/92 (ul. Herkulesa) obręb 

Mierzyn 1
17 756,57

Budowa sieci wodociągowej   (partycypacja gminy) 29 994,24

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na dz. Nr  417, 415 

(ul. Babiego Lata), dz. 488 (ul. Słoneczna), 396/5 w Wołczkowie
0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 715 539,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 122 539,94

Bezrzecze, wymiana sieci wodociągowej ul. Koralowa (Podkowa) 27 675,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 31 015 618,22

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/460/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 36 764 424,31 - 131 640,00

60004 510 000,00 - 5 000,00

6050 510 000,00 - 5 000,00

30 000,00 - 5 000,00

60016 35 359 424,31 - 126 640,00

6050 35 359 424,31 - 126 640,00

140 000,00 - 23 450,00

7 079 147,16 123 000,00

714 000,00 - 700 000,00

1 000 000,00 - 428 498,25

200 000,00 - 56 090,00

40 000,00 23 450,00

400 000,00 447 298,25

330 000,00 487 650,00

754 369 861,00 8 702,00

75414 40 000,00 - 40 000,00

6050 40 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00

75495 209 861,00 48 702,00

6050 209 861,00 48 702,00

0,00 33 702,00

15 000,00 15 000,00Poprawa bezpieczeństwa w Gminie Dobra-monitoring 30 000,00

Pozostała działalność 258 563,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 563,00

Modernizacja syren alarmowych 33 702,00

Obrona cywilna 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja syren alarmowych OC 0,00

Dołuje, ul. Piękna budowa drogi wraz z infrastrukturą oraz  chodnikiem  do 

ul. Lisiej
847 298,25

Modernizacja ulicy Milenijnej w Mierzynie (proj.3) 817 650,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 378 563,00

Budowa dróg w Bezrzeczu (osiedle za Stokrotką) 571 501,75

Budowa nowego połączenia drogowego miejscowości Bezrzecze i 

Wołczkowo z miastem Szczecin
143 910,00

Budowa sięgacza ul. Weleckiej przy przedszkolu w Mierzynie 63 450,00

Budowa drogi dojazdowej ul. Dereszowa w Dobrej do 

Zachodniopomorskiego obejścia Szczecina
116 550,00

Budowa drogi ul. Zgodna w Mierzynie wraz z infrastrukturą 7 202 147,16

Budowa dróg na osiedlu w Dobrej, ul. Plenerowa, Projektowa, Porcelanowa, 

Poetycka
14 000,00

Budowa zatoki autobusowej w Rzędzinach 25 000,00

Drogi publiczne gminne 35 232 784,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 232 784,31

Lokalny transport zbiorowy 505 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00

Transport i łączność 36 632 784,31

Treść Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 1 056 000,00 40 000,00

80104 200 000,00 40 000,00

6050 200 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00

900 3 965 153,00 20 000,00

90095 2 050 000,00 20 000,00

6050 2 050 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

926 3 349 461,50 - 446 360,00

92601 3 349 461,50 - 446 360,00

6050 3 349 461,50 - 516 360,00

250 000,00 - 21 600,00

430 000,00 5 000,00

400 000,00 10 000,00

0,00 55 000,00

277 759,00 - 55 000,00

677 176,00 - 509 760,00

6060 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

79 696 560,88 - 1 022 662,57Razem 78 673 898,31

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego  w Buku wraz z budową 

skalnej wioski - YETI
167 416,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zakup kontenera socjalnego na potrzeby gospodarcze - boisko sportowe w 

Dobrej
70 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Skarbimierzycach 410 000,00

Wyposażenie budynku sanitarno - szatniowego na Stadionie Sportowym w 

Dobrej
55 000,00

Zagospodarowanie terenu centrum  Bezrzecza 222 759,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 833 101,50

Budowa obiektu sportowego z basenem w Bezrzeczu 228 400,00

Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego boiska sportowego na Stadionie 

Sportowym w Dobrej (proj. 3)
435 000,00

Kultura fizyczna 2 903 101,50

Obiekty sportowe 2 903 101,50

Pozostała działalność 2 070 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 000,00

Zagospodarowanie ogólnodostepnego terenu działek nr 287/9, 287/10, i 

287/11 w m. Mierzyn 3
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Przedszkolu Nr 1 i Nr 2 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 985 153,00

Oświata i wychowanie 1 096 000,00

Przedszkola 240 000,00

Treść Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

Przychody ogółem 174 980,10

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych 
174 980,10

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

174 980,10

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 999 990,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 999 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 999 990,00

801 Oświata i wychowanie 174 980,10

80101 Szkoły podstawowe 174 980,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 980,10

852
Pomoc społeczna

38 500,00

85295
Pozostała działalność

38 500,00

Dochody

6 999 990,00

6 999 990,00

6 999 990,00

38 500,00

38 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/460/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 21 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przychody Wydatki

2180

Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 850,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

50,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

24 300,00

4300
Zakup usług pozostałych

12 000,00

852
Pomoc społeczna

3 060 000,00

85295
Pozostała działalność

3 060 000,00

2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych

3110
Świadczenia społeczne

3 000 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne

7 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

1 200,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00

4300
Zakup usług pozostałych

3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

174 980,10 10 273 470,10

38 500,00

Dochody

3 060 000,00

3 060 000,00

3 060 000,00

Razem: 10 098 490,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2880BB68-70A5-467D-B207-F5F708B8D4E6. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 13


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

